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62.118,62.119 2354

62.118 Predelp–Osco–Faido Stazione–Faido Ospedale

domenica e giorni festivi

Predelp
Vigera
Osco, Paese I Æ

Osco, Paese
Mairengo, Paese
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Faido, Stazione I
Polmengo, Paese
Faido, Casa per Anziani
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, Bivio Ospedale
Faido, Ospedale Distrettuale Æ

Ä

588
069
139

139
149
159

179

40

259
599
369
539

5810
0611
1311

1311
1411
1511

1711
1811
2011
2111

44

2211
5811
3611
5311

3811
4911
5111
5811
0612
1312

1312
1412
1512

1712
1812
2012
2112

#+

#+

#+

#+

46

5812
0613
1313

1313
1413
1513

1713
2813
3013
3113

50

2213
5813
3613
5313

3816
4916
5116
5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717
1817
2017
2117

#+

#+

#+

#+

56

5816
0617
1317

1317
1417
1517

1717
1817
2017
2117

#,

#,

#,

#,

54

2217
5817
3617
5317

5817
0618
1318

1318
1418
1518

1718
1818
2018
2118

#+

#+

#+

#+

60

2218
5818
3618
5318

5818
0619
1319

1319
1419
1519

1719
1819
2019
2119

62

2219
5819
3619
5419

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Faido: Ospedale, Bivio Ospedale, 
Blacengo, Posta, Centro Scolastico, 
Pesa comunale, Casa Anziani,  
Centrale Telefoni, Polmengo Paese, 
Stazione, Centrale elettrica; 
Tortengo; Mairengo: Campasc, 
Selva, Paese; Osco: Paese, Vigera, 
Curtin, Ei; Tarnolgio; Predelp

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"4 sabato feriale dal 15 dic 07 al 14 
giu 08 e dal 8 nov al 13 dic 08 / 
Samstag Werktags vom 15 Dez 07 
bis 14 Jun 08 und vom 8 Nov bis 13 
Dez 08

#+ domenica e giorni festivi dal 22 giu 
al 26 ott 08 / Sonntags und 
Feiertage vom 22 Jun bis 26 Okt 08

#, domenica e giorni festivi dal 9 dic 
07 al 15 giu 08 e dal 1 nov al 8 dic 
08 / Sonntags und Feiertage vom 9 
Dez 07 bis 15 Jun 08 und vom 1 Nov 
bis 8 Dez 08

62.119 Faido Stazione–Tengia–Carì–Predelp

lunedì-venerdì feriali

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I

Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, centro scolastico
Faido, Bivio Ospedale
Rossura, Bivio per Rossura
Rossura, Paese
Tengia
Primadengo
Calpiogna
Campello
Molare, Paese
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Prodör
Tarnolgio
Predelp I Æ

Predelp 7A

Osco, Paese I
Faido, Stazione I Æ

ì

106

126
166

186
226
276
326
376

71

006
346

406
436
456

476
516

536
576
027
077
127

"+

"+

73

007
347

537
567
587

008
048

068
108
158
208
258

75

079
249
009
349

409
439
459

479
519
549
569
0310
0710
1210
1710
2210

",

",

83
409
439
459

479
519
549
569
0310
0710
1210
1710
2210
3010
3110
3510
3710

"-

"-

81

3810
5810
1311

"-

"-

44

0311
2111
0011
3411

4011
4311
4511

4711
5111
5411
5611
0312
0712
1212
1712
2212

".

".

91
4011
4311
4511
4611
4711
5111
5411
5611
0312
0712
1212
1712
2212

"+

"+

89

0312
2112
0012
3412

4012
4312
4512

4712
5112
5412
5612
0313
0713
1213
1713
2213

"/

"/

93

0315
2115
0015
3415

4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216

"0

"0

97
4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216
3016
3116
3516
3716

"-

"-

95

3816
5816
1317

"-

"-

56

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola / 
Montag-Freitag an Schultagen
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62.1192355

62.119

lunedì-venerdì feriali

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I

Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, centro scolastico
Faido, Bivio Ospedale
Rossura, Bivio per Rossura
Rossura, Paese
Tengia
Primadengo
Calpiogna
Campello
Molare, Paese
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Prodör
Tarnolgio
Predelp I Æ

Predelp 7A

Osco, Paese I
Faido, Stazione I Æ

ì

4015
4315
5015
5515
5715
0116
0416
0616
1316
1716
2216
2716
3016

"+

"+

99

0316
2116
0016
3416

4016
4316
4516

4716
5116

5316
5716
0217
0717
1217

"+

"+

101

0317
2117
0017
3417

4017
4317
4517

4717
5117

5317
5717
0218
0718
1218

"+

"+

103

0318
2118
0018
3418

4018
4318
4518

4718
5118
5418
5618
0319
0719
1219
1719
2219

105

Predelp
Tarnolgio
Prodör
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Molare, Paese
Campello
Calpiogna
Primadengo
Tengia
Rossura, Paese
Rossura, Bivio per Rossura
Faido, Bivio Ospedale
Faido, Balcengo
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Ä

206
256
296
366
346
316
456

496
516
556

"+

"+

72

007
367

406
456
506
556
596
067
057
017
157

197
217
257

74

367
537

157
207
257
307
347
417
407
367
507
527
567
577
018
058

"+

"+

76

228
588
368
538

308
358
408
458
498
568
558
518
059

099
119
159

80

259
599
369
539

3010
3510
4010
4510
4910

5110
5510

5910
0111
0511

",

",

86

2211
5811
3611
5311

0811
0911
1211
1511
3011
3511
4011
4511
4911

5111
5511

5911
0112
0512

"-

"-

88

2212
5812
3612
5312

3012
3512
4012
4512
4912
5612
5512
5112
0513

0913
1113
1513

"/

"/

92

2213
5813
3613
5313

3013
3513
4013
4513
4913
5613
5513
5113
0514

0914
1114
1514

94

2214
5814
3614
5314

3016
3516
4016
4516
4916
5616
5516
5116
0517

0917
1117
1517

",

",

96

2217
5817
3617
5317

Predelp
Tarnolgio
Prodör
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Molare, Paese
Campello
Calpiogna
Primadengo
Tengia
Rossura, Paese
Rossura, Bivio per Rossura
Faido, Bivio Ospedale
Faido, Balcengo
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

0817
0917
1217
1517
3017
3517
4017
4517
4917
5617
5517
5117
0518

0918
1118
1518

"-

"-

102

2218
5818
3618
5318

3017
3517
4017
4517
4917
5617
5517
5117
0518

0918
1118
1518

"+

"+

100

3018
3518
4018
4518
4918

5118
5518

5918
0119
0519

"+

"+

104

2219
5819
3619
5419

3019
3519
4019
4519
4919

5119
5519

5919
0120
0520

106

2220
5720
4920
0721
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62.119 2356

62.119 Faido Stazione–Tengia–Carì–Predelp

sabato feriale

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I

Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, centro scolastico
Faido, Bivio Ospedale
Rossura, Bivio per Rossura
Rossura, Paese
Tengia
Primadengo
Calpiogna
Campello
Molare, Paese
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Prodör
Tarnolgio
Predelp I Æ

Predelp
Osco, Paese I
Faido, Stazione I Æ

ì

006
346

406
436
456

476
516

536
576
027
077
127

73

038
218
008
348

408
438
458

478
518

538
578
029
079
129

77

0310
2110
0010
3410

4010
4310
4510

4710
5110
5410
5610
0311
0711
1211
1711
2211

"1

"1

87
4010
4310
4510

4710
5110
5410
5610
0311
0711
1211
1711
2211
3011
3111
3511
3711

"2

"2

85

3811
5811
1312

"2

"2

46

0311
2111
0011
3411

4011
4311
4511

4711
5111
5411
5611
0312
0712
1212
1712
2212

91
4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216

"1

"1

97

0315
2115
0015
3415

4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216
3016
3116
3516
3716

"2

"2

95

3816
5816
1317

"2

"2

56

0318
2118
0018
3418

4018
4318
4518

4718
5118
5418
5618
0319
0719
1219
1719
2219

105

Predelp
Tarnolgio
Prodör
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Molare, Paese
Campello
Calpiogna
Primadengo
Tengia
Rossura, Paese
Rossura, Bivio per Rossura
Faido, Bivio Ospedale
Faido, Balcengo
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Ä

157
207
257
307
347
417
407
367
507

547
018
058

78

228
588
368
538

309
359
409
459
499
569
559
519
0510

0910
1110
1510

82

2210
5810
3610
5310

0810
0910
1210
1510
3010
3510
4010
4510
4910

5110
5510

5910
0111
0511

"2

"2

84

2211
5811
3611
5311

3011
3511
4011
4511
4911

5111
5511

5911
0112
0512

"1

"1

90

2212
5812
3612
5312

3013
3513
4013
4513
4913
5613
5513
5113
0514

0914
1114
1514

94

2214
5814
3614
5314

3016
3516
4016
4516
4916

5116
5516

5916
0117
0517

"1

"1

98

2217
5817
3617
5317

0817
0917
1217
1517
3017
3517
4017
4517
4917
5617
5517
5117
0518

0918
1118
1518

"2

"2

102

2218
5818
3618
5318

3019
3519
4019
4519
4919
5619
5519
5119
0520

0920
1120
1520

108

2220
5720
4920
0721

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Faido: Stazione, Casa Anziani, Pesa 
Comunale, Posta, Centro Scolastico, 
Balcengo, Bivio Ospedale, 
Chinchengo, Chia Meiza; Bivio per 
Rossura; Bivio per Figgione (solo 
corse per Tengia/nur Kurse in 
Richtung Tengia);  Rossura Paese; 
Tengia; Primadengo; Calpiogna; 
Campello;  Rossura: Barescia; 
Molare: Paese, Stella Alpina; 
Rossura: Campì; Carì: Tecc d'Int, 
Condomini, Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola / 
Montag-Freitag an Schultagen

", lunedì-venerdì feriali dal 10 dic 07 
al 20 giu 08 e dal 1 set al 12 dic 08 / 
Montag-Freitag Werktags vom 10 
Dez 07 bis 20 Jun 08 und vom 1 Sep 
bis 12 Dez 08

"- lunedì-venerdì feriali dal 23 giu al 
29 ago 08 / Montag-Freitag 
Werktags vom 23 Jun bis 29 Aug 08

". lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche / Montag-
Freitag Werktags während den 
Schulferien

"/ mercoledì nei giorni di scuola / 
Mittwoch an Schultagen

"0 lunedì-venerdì feriali durante le 
vacanze scolastiche salvo 21 giu - 
31 ago 08 / Montag-Freitag 
Werktags während den Schulferien 
ohne 21 Jun - 31 Aug 08

"1 sabato feriale dal 15 dic 07 al 14 
giu 08 e dal 8 nov al 13 dic 08 / 
Samstag Werktags vom 15 Dez 07 
bis 14 Jun 08 und vom 8 Nov bis 13 
Dez 08

"2 sabato feriale dal 21 giu al 25 ott 
08 / Samstag Werktags vom 21 Jun 
bis 25 Okt 08

7A 62.118 (circola via Osco) 
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62.1192357

62.119 Faido Stazione–Tengia–Carì–Predelp

domenica e giorni festivi

Airolo 600
Faido 600 Æ

Bellinzona 600
Faido 600 Æ

Faido, Stazione I

Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, centro scolastico
Faido, Bivio Ospedale
Rossura, Bivio per Rossura
Rossura, Paese
Tengia
Primadengo
Calpiogna
Campello
Molare, Paese
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Prodör
Tarnolgio
Predelp I Æ

Predelp
Osco, Paese I
Faido, Stazione I Æ

ì

038
218
008
348

408
438
458

478
518
548
568
039
079
129
179
229

"3

"3

79
408
438
458

478
518

538
578
029
079
129

"4

"4

77

0310
2110
0010
3410

4010
4310
4510

4710
5110
5410
5610
0311
0711
1211
1711
2211

#+

#+

87
4010
4310
4510

4710
5110
5410
5610
0311
0711
1211
1711
2211
3011
3111
3511
3711

#,

#,

85

3811
5811
1312

#,

#,

46

0311
2111
0011
3411

4011
4311
4511

4711
5111
5411
5611
0312
0712
1212
1712
2212

910
4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216

#+

#+

97

0315
2115
0015
3415

4015
4315
4515

4715
5115
5415
5615
0316
0716
1216
1716
2216
3016
3116
3516
3716

#,

#,

95

3816
5816
1317

#,

#,

56

0318
2118
0018
3418

4018
4318
4518

4718
5118
5418
5618
0319
0719
1219
1719
2219

105

Predelp
Tarnolgio
Prodör
Carì, Paese Æ

Carì, Paese
Molare, Paese
Campello
Calpiogna
Primadengo
Tengia
Rossura, Paese
Rossura, Bivio per Rossura
Faido, Bivio Ospedale
Faido, Balcengo
Faido, centro scolastico
Faido, Posta I Æ

Faido, Posta
Faido, Stazione I Æ

Faido 600
Bellinzona 600 Æ

Faido 600
Airolo 600 Æ

Ä

309
359
409
459
499
569
559
519
0510

0910
1110
1510

82

2210
5810
3610
5310

0810
0910
1210
1510
3010
3510
4010
4510
4910

5110
5510

5910
0111
0511

#,

#,

84

2211
5811
3611
5311

3011
3511
4011
4511
4911

5111
5511

5911
0112
0512

#+

#+

90

2212
5812
3612
5312

3013
3513
4013
4513
4913
5613
5513
5113
0514

0914
1114
1514

94

2214
5814
3614
5314

3016
3516
4016
4516
4916

5116
5516

5916
0117
0517

#+

#+

98

2217
5817
3617
5317

0817
0917
1217
1517
3017
3517
4017
4517
4917
5617
5517
5117
0518

0918
1118
1518

#,

#,

102

2218
5818
3618
5318

3019
3519
4019
4519
4919
5619
5519
5119
0520

0920
1120
1520

108

2220
5720
4920
0721

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Faido: Stazione, Casa Anziani, Pesa 
Comunale, Posta, Centro Scolastico, 
Balcengo, Bivio Ospedale, 
Chinchengo, Chia Meiza; Bivio per 
Rossura; Bivio per Figgione (solo 
corse per Tengia/nur Kurse in 
Richtung Tengia);  Rossura Paese; 
Tengia; Primadengo; Calpiogna; 
Campello;  Rossura: Barescia; 
Molare: Paese, Stella Alpina; 
Rossura: Campì; Carì: Tecc d'Int, 
Condomini, Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    091 807 64 63
Fax 091 807 64 70

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

"3 domenica e giorni festivi dal 6 apr 
al 8 dic 08 / Sonntags und Feiertage 
vom 6 Apr bis 8 Dez 08

"4 domenica e giorni festivi dal 9 dic 
07 al 30 mar 08 / Sonntags und 
Feiertage vom 9 Dez 07 bis 30 Mär 
08

#+ domenica e giorni festivi dal 9 dic 
07 al 15 giu 08 e dal 1 nov al 8 dic 
08 / Sonntags und Feiertage vom 9 
Dez 07 bis 15 Jun 08 und vom 1 Nov 
bis 8 Dez 08

#, domenica e giorni festivi dal 22 giu 
al 26 ott 08 / Sonntags und 
Feiertage vom 22 Jun bis 26 Okt 08




